N. 229 ................. del Registro

A.M.A.T.

Azienda Municipalizzata Autotfrasporti - Taranto

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Estensione contratto per lavori di pulizia aggiuntivi riguardanti
i nuovi locali spogliatoio.

L'anno millenovecentonovant """ , il giorno

del mese di S ette ,m, bre .......................... , alle ore ]830 TS ... in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone

dei Signori:

| Francesco W. POGGI  (a.) s PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
Arturo MASI ff. PRESIDENTE 5 Vincenzo  CHIARELLI
‘(giusta delega del 470771991) 558, GobY tila el ik ok
4 Giuseppe MASTROMARINO 5 Eduardo MURIANO (a.)
c.Giuseppe NARDELLI 7. Anselmo  NEVOLI

MEMBRI SUPPLENTI
g Armando MASSAFRA (con dirit , Francesco ZUCARO (a.)

Assiste il Direttore dell' AziendaX X% X X X X Sig. FERRANTE Giuseppe ,

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Slg‘ERRANTE Francesco =

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con 1'ultimazione dei lavori relativi al nuovo spoglia-
toio costruito nell'area del Deposito A.M.A.T. la Soc. Coop.va "LI-
BERTAS" aggiudicataria del servizio di pulizia degli autobus e dei
locali aziendali, giusto contratto - Rep.n.5213 - dellfbttobre/1991,




appositamente interpellata, con propria nota del 10/giugno/1992
- prot. aziendale n.4703 - del 25/giugno/1992, ha inviato un pre
ventivo di spesa di £.1.500.000.= (unmilionecinquecentomila) men
sili per i lavori aggiuntivi di pulizia di detti locali;

ATTESO che il Direttore di Esercizio, ritenendo onerosa la ri-
chiesta, opportunamente conferi, al Capo Ripartizione ing. Ga-
briele PASSERRETTI, 1'incarico per stabilire con esattezza 1'au
mentata superficie dei nuovi locali spogliatoio rispetto ai wec
chi e, quindi, 1'esatto corrispettivo della spesa dovuta;

VISTA 1a relazione del citato professionista dalla quale si evin
ce che la maggiore superficie da pulire & pari a mq.100 (cento-
dieci) e non, come erroneamente fatto rilevare con il proprio pre
ventivo dalla Coop.va LIBERTAS mq.350 per cui il compenso dovuto,
secondo la tariffa di £.5.000.= (cinquemila) al mq. previsto nel
1'innanzi citato contratto, & pari a £.550.000.= (cinquecentocin
quantamila) mensili, oltre a I.V.A.;

RITENUTO potersi procedere ad estensione del contratto - Rep.n.
5213 del 16/ottobre/1991 in vigore, ai sensi delle norme legisla
tive vigenti;

A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio

DELIBERA

di riconoscere in favore della Coop.va LIBERTAS Srl, aggiudicata
ria dei lavori di pulizia degli autobus e dei locali dell'AMAT,
giusto contratto Rep. n.5213 del 16/ottobre/1991, l1a estensione
del contratto con la elevazione di spesa di £.550.000.= (cinque-
centocinquantamila), oltre a I.V.A. rispondente, come in narrati
va specificato, alla maggiore superficie dei nuovi locali spoglia
toio calcolati in mq.110 (centodieci);

di porre la spesa di £.2.750.000.= (duemilionisettecentocinquan-
tamila), oltre a I.V.A., a carico del bilancio di previsione eco
nomico per 1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI
SERVIZI".

egretarl

Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO

1. PRESIDENTE
avv. Arturo MASI

W



P? AREA
WRHOTBE R AKE

cesco FLERD

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola




N.ARE . -del Registro ﬁ

;f?\f‘fs'ﬁ-\ o N : !
[ AMAT = TARANTO [T

U—-——-———-_'—-u—-——v—“

| -710.82 006876
A.M.A.T. o s

Azienda Municipalizzata Au’rofrospor’ri - Taranto

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Estensione contratto per lavori di pulizia aggiuntivi riguardanti
i nuovi locali spogliatoio.

L'anno millenovecentonovanfdue o ,ilgiono 4 _ (quattro)

, alleore 18.30 __ in TARANTO e nella

sede dell'Azienda;

si € riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice nelle persone
dei Signori:
Francesco W, P0GGI _ (a.) PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

Arturo  MASI ff. PRESIDENTE 3Vincenzo  CHIARELLI _
(giusta delega del 4/07/1991)
fiiuseppe  MASTROMARINO 5Eduvardo _ MURIANO  (a.)

@iuseppe ~ NARDELLI = 7Anselmo  NEVOLI

MEMBRI SUPPLENTI

drmando  MASSAFRA (con dirit OFrancesco ZUCARO __ (a.)
to a voto)

Assiste il Direttore dell'Aziendadotk dR%xx - S19. FERRANTE Giuseppe

Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il SRERRANTE Francesco

[l Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta.

LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

= PREMESSO che con 1'ultimazione dei lavori relativi al nuovo spoglia-
toio costruito nell'area del Deposito A.M.A.T. la Soc. Coop.va "LI-
BERTAS" aggiudicataria del servizio di pulizia degli autobus e dei
locali aziendali, giusto contratto - Rep.n.5213 - dellfbttobre/1991,




appositamente interpellata, con propria nota del 10/giugno/1992
- prot. aziendale n.4703 - del 25/giugno/1992, ha inviato un pre
ventivo di spesa di £.1.500.000.= (unmilionecinquecentomila) men
sili per i lavori aggiuntivi di pulizia di detti locali;

- ATTESO che il Direttore di Esercizio, ritenendo onerosa la ri-
chiesta, opportunamente conferi, al Capo Ripartizione ing. Ga-
briele PASSERRETTI, 1'incarico per stabilire con esattezza 1'au
mentata superficie dei nuovi locali spogliatoio rispetio ai wec
chi e, quindi, 1'esatto corrispettivo della spesa dovuta;

- VISTA la relazione del citato professionista dalla quale si evin
ce che 1a maggiore superficie da pulire & pari a mq.130 (cento-
dieci) e non, come erroneamente fatto rilevare con il proprio pre
ventivo dalla Coop.va LIBERTAS mq.350 per cui il compenso dovuto,
secondo la tariffa di £.5.000.= (cinquemila) al mq. previsto nel
1'innanzi citato contratto, & pari a £.550.000.= (cinquecentocin
quantamila) mensili, oltre a I.V.A.;

- RITENUTO potersi procedere ad estensione del contratto - Rep.n.
5213 del 16/ottobre/1991 in vigore, ai sensi delle norme legisla
tive vigenti;

- A VOTI unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore
di Esercizio ,

DELIBERA

- di riconoscere in favore della Coop.va LIBERTAS Srl, aggiudicata
ria dei lavori di pulizia degli autobus e dei locali dell'AMAT,
giusto contratto Rep. n.5213 del 16/ottobre/1991, la estensione
del contratto con la elevazione di spesa di £.550.000.= (cinque-
centocinquantamila), olire a I.V.A. rispondente, come in narrati
va specificato, alla maggiore superficie dei nuovi locali spoglia
toio calcolati in mq.110 (centodieci);

- di porre la spesa di £.2.750.000.= (duemilionisettecentocinquan-
tamila), oltre a I.V.A., a carico del bilancio di previsione eco
nomico per 1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI

SERVIZI".
IL SEGRETARIO
F/to FERRANTE FRancesco
Visto : IL COMMISSARIO DELEGATO
. PRESIDENTE
F/to : avv. Arturo MASI
Pt ¢ IL SEGRETARIO

missione Amminhtratrice
esco)




REGIONE PUGLIA
Sezione Provinciale Decen’rata di Controll@
sugli Atli d-cli Enti Locali
TARANT

Prot. n. QM’\— | :

La Commissio!

prende ' 1 0TT. 1992 ma(\
\ T

Taranio, Ii .

9
/

e £
.

Avv. D. RANA= !

Comunicata all' Amministrazione Comunale il

Ratificata dalla Giunta Municipale nella seduta del

Resa esecutiva il

S 1216 - STAMPASUD Posa - Mottola

R S

,‘) o~y

[1 Direttore




b Lk

N/
7 > 6 0TT. 1992
COMUNE DI TARANTO 74100 TGO ...t m
12 DIVISIONE AA.(ﬁ wMINlSTRAZIONB %
S L.Sige PRESIDENTE ..o }5 J{l
N. di pmt..ll.f.?[yf}f'lﬁp ............................. g/ Azienda Municipalizzata-"AsMsA.To"
R AN o tonrerrtets Bhmmmcwmior e,,P-c-U.f..l.-‘.i.g.:i.....§.<.a.r..yj..z.i....m.ni..c.ip.@ln‘..a..z.ati....&.M..A.T.
AR R, oo ~ ;

AMAT - TARANTO

30.10.92 007489
OGGETTO: . Trasmissione elencOs  |SEGRETERIA GENERALE] ..o

La Giunta Comunale nella seduta del 24/10/1992 ha PRESO ATTO
delle deliberazioni di cui all'allegato elenco, giusta ultimo comma
delltart. 72 del D.P.R. 902/86, ad eccezione delle deliberazioni numeri
202/221/240, per le quali ne richiama 1l'atto, pertanto, la S.V. é inv:’h..-r

tata a far pervenire copia delle richieste deliberazioni.

_ . 195 -49b-199-198 -499- 2
?REME@O " 404 - 08-209-2U0-211-2R - 23 -2y -2UF- 206217

918 - U9 - 90 -41-283 -2 - U5 h - 22 228~
god - 130 -231-232- 233 -23U-256 -23%-

COMUNE DI TARANTO _Qlag-ga}ﬁ]-ihl .zui-ihs -3/{46 i, W% Iulk -

UFFICTO WUNICIPALIZZATE

0269 0n 281K]3% | U8 -150 -28T-282- 255+ a5y 45§ - 25¢

2?8—15“?'160—%{*1(92-365-2(9& _ 263 -

966 - 26% 958 - 360 -310-231- 232 - 9%43-
gy - L35 - 146 ~91)-948 -239- 280

CHpenenT ¢ 202 _3e1. U0




& (5)

COMUNE DI TARANTO

Ufficio Servizi Municipalizzate

Delibera n.223 del 4/09/1992 avente per oggetto: Aggiornamento importo anticipazione ordinaria per deficienze di

cassa anno 1992 PRENDE ATTQO

Delibera n.224 del 4/09/1992 avente per oggetto: Approvazione lettera—capitolato invito a gara servizio vigilanza.

PRENDE ATTO

Delibera n.225 del 4/09/1992 avente per oggetto: Proroga servizio di vigilanza area ANMAT: RENDE ATTO

Delibera n.226 del 4/09/1992 avente per oggetto: Approvazione parcelle emesse dall'avv.Pietro G.Relleva a fronte
prestazioni professionali fornite per C/AMAT ~RENDE ATTO

Delibera n,227 del 4/09/1992 avente per oggetto: Causa Albano KXIm Giovanni c/ANAT - Presa atto sentenza — Liqui

dazione parcella in favore dell'avv, Pietro Pierri.: BRENDE ATTO

Delibera n.228 del 4/09/1992 avente per oggetto: Anticipazione trattamento di fine rapporto in favore dell'agente
Pernisco Cosimo, PRENDE ATTO

Delibera n.229 del 4/09/1992 avente per oggetto: Estensione contratto per lavori di pulizia aggiuntivi riguardanti

i . . s ; ESEDITRITY I AT
i nuovi locali spogliatoio, it ATTO

Delibera n.230 del 4/09/1992 avente per oggetto: Corresponsione anticipazione compenso in favore del Collegio dei

Revisori dei Conti. ¥ iv dwwiin g Ll

——



AZTENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI-TARANTO

VIA C. BATTISTI, 657 = TEL: (088) 701451 (N. 6 LINEE URBANF)

KN, di proioco][r/ émﬁ

Codice Fiscale A 00126330133

72100 €Caranto, Wmm

Spett/le REGIONE PUGLIA

ﬁispos{a a X . m m m
di Controllo sughf Atti degli
Sfllega!i XN . - Enti m“
Via De Cesare, 102
RACCOMAMDATA A MAND
TARANTO

0GEETTO : Tresmissione deliberaziond.

Compiegate alla presente tresmettiaw, per opportusa conoscenza, in duplice capia, le sotto-
elencate deliberazioni assunte dalla Conmissione Amainistratrice di questa Azienda nella seduta

del 4/settenbre/1992:

- Del. n. 196 - “Controversia AM.A.T./FERRANTE - Presa atto dispositivo di sentenza - Liquida
zione spese lite".

- Del, n. 208 - "Anticipazione trattmento di fine repporto in favore dell'agente TODARD Anto-
nio®.

= Del. n. 204 - “Anticipazione trattamento di fine rapporto in favore dell'agente CARILI Ennvio®

= Del. n, 212 - "Presa atto sentenza A.M.A.T./FAITA Giuseppe ~ Liquidazione parcella in favore
“o Emﬁw. ) *

- Del. n. 213 - "Liquidazione parcella in favore dell'ing. Pietro RIZZD per Direzione Lavori im
pianto riscaldasento Reparto Carvozzeria®, |

= Del. n, 221 - "Assistenza legale in favore del dipendente TURSI Vincenzo®.

- Del. n. 226 - “Approvazione parcelle emesse dall'aw. Pietro G. RELLEVA a fronte prestazioni
professionali fornite per ¢/AMA.T.".

- Del. n. 227 - "Causa ALBAND Giovanni ¢/AM.A.T. - Presa atto sentenza - Liquidazione parcella
in favore dell'aw. Pietro PIERRI®.

- Del. n. 229 - “Estensione contratto per lavori di pulizia aggiuntivi riguardanti 1 nuovi lo-
cali spogliatoio”.

=~ Del. n. 235 - "Relazione semestrale sull'andasento gestionale dell’A.M.A.T.".

- Del. n. 236 - "Mticipazione in conto spese e onorario in favore del dott. proc. Dante MES-

CAPO AREA
A1A GENER
( 0 1E)




AZIENDA MUNICIPALIZZATA 15 SET. 1992
AUTOTRASPORTI PUBBLICI - TARANTO PEMRRIRD o

Via C. Battisti, 657 - Tel. (099) 791451 (n. 5 linee urbane)
Telefax (099) 794247 - Codice Fiscale n. 00146330733

o 7-\%7 | spett/le
“'d"’""““"’”‘/{! """"" ip e Ufficio Servizi Municipalizzati
b} N— del ... . .

del Comune di Taranto

Rispostaa N. ...
Palazzo LATAGLIATA

Allegati N. oot

TARANTO

RACCOMANDATA A MANO

Per opportuna conoscenza, ai sensi dell'art. 72 - comma 2) - del
D.P.R. n. 902 dei 4/ottobre/1986, comunichiamo il suntoc contenente
la parte dispositiva della Deliberazione n. 229 assunta in data

4/settembre/1992, -

0GGETTO : Estensione contratto per lavori di pulizia aggiuntivi ri-
guardanti i nuovi locali spogliatoio.

DELIBERA : - di riconoscere in favore della Coop.va LIBERTAS Srl1, aggiudicata
ria dei lavori di pulizia degli autobus e dei locali dell'AMAT,
giusto contratto Rep. n.5213 del 16/ottobre/1991, la estensione
del contratto con la elevazione di spesa di £.550.000.= (cinque-
centocinquantamila), oltre a I.V.A. rispondente, come in narrati
va specificato, alla maggiore superficie dei nuovi locali spoglia
toio calcolati in mg.110 (centodieci);

- di porre la spesa di £.2.750.000.= (duemilionisettecentocinquan-

\ tamila), oltre a I.V.A., a carico del bilancio di previsione eco

\. e nomico per 1'esercizio 1992, alla voce "SPESE PER PRESTAZIONI DI

b UL” SERVIZI*.

PO AREA

SEGRETERIA GENERALE
jEZﬁﬁﬁlﬂﬂﬂhﬂé%E)



